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Bakgrunn 

I forbindelse med pågående reguleringsplan 0523.00 for masseuttak på søra Kalberg har Multiconsult 
gjennomført grunnundersøkelser i desember 2020, og utarbeidet en geoteknisk rapport (datert 
29.01.2021). I rapporten vurderes grunnstabiliteten for den planlagte utvidelsen av masseuttaket 
mot øst, mot Statnett sitt etablerte massedeponi ifm. Fagrafjell- utbyggingen. Dette som oppfølging 
av arbeidsmøtet med Statnett og kommunen den 19.08.2020.

Formålet med møtet var gjennomgang av den geotekniske rapporten, og gjennomgang av utkast til 
ny plangrense basert på forutsetningene i rapporten. Målet er å kunne utarbeide et omforent 
planforslag til 1. gangsbehandling.

Statnett har i etterkant av møtet gitt en tilbakemelding på materialet som ble presentert, se 
etterskrift. 
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01 Gjennomgang av geoteknisk rapport

Rapporten ble gjennomgått. Statnett stilte spørsmål om 
støvnedfall og rystelser fra sprenginger ved Fagrafjell 
transformatorstasjon var beregnet. 

Etterskrift: Rystelser fra sprengninger og støvnedfall er ikke 
vurdert i rapporten.  

02 Gjennomgang av utkast til plangrense
Utkast til plankart med ny plangrense ble gjennomgått. 

Formålsgrense masseuttak følger nå linjen som i den 
geotekniske rapporten er vist som ‘foreløpig planlagt 
reguleringsgrense/ topp graveskråning’.  

Figur 1: Illustrasjon som viser forslag til plankart, linjer fra geoteknisk 
rapport (blå linjer), opprinnelig planområde (stipla linje) og Statnett 
sitt massedeponi med sjetéer og fordrøyningsdam (grå linjer).

Mellom masseuttak og massedeponiet foreslås det regulert et 
10 m bredt belte til landbruksformål. I beltet er det også et 
bestemmelsesområde for å tillate etablering av avskjærende 
grøft, og gjerde eller sikringsvoll. Dette etter avklaring med 
Multiconsult i e-post 03.02.2021 fra Ragnhild Slobodinski: 

Bekrefter at mindre inngrep som voll og avskjærende grøft kan 
etableres i området mellom fordrøyningsdam/sjete/deponi og 
topp graveskråning. 
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Statnett meldte inn behov for driftsvei (for landbruk og som 
adkomstvei til fremtidig høyspentledning) i landbruksbeltet, 
da det ikke kan etableres driftsveier på Statnett sitt 
massedeponi pga. dårlig kvalitet på massene. Asplan følger 
dette opp videre med Statnett og grunneier, og innarbeider i 
planforslaget.

03 Etterskrift
Tilbakemelding fra Statnett v/ Rune Garberg, e- post datert 
03.03.2021: 

Viser til møte med dere forrige uke.

Statnett har ikke innvendinger til den foreslått planen som er 
fremlagt og tar den geologiske rapporten til orientering.
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